

Reparatia drumurilor locale din s.Sofia,r-nul Drochia (variant alba)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 338 709,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Gheorghe Brinza L=1130m b=3.5m S=3955m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	39,55	52,79 0,00	2 088,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	39,55	5 378,20 296,40	212 707,85 11 722,80
		Total str. Gheorghe Brinza L=1130m b=3.5m S=3955m2 Inclusiv salariu				214 795,85 11 722,80
		2. str.Independentii L=600.0m b=3.5m S=2100m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,00	52,76 0,00	1 108,00 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,00	5 378,28 296,40	112 943,90 6 224,40
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la	100 m	2,00	483,20 103,20	966,40 206,40

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP, in teren catg. II				
		Total str.Independentii L=600.0m b=3.5m S=2100m2 Inclusiv salariu				115 018,30 6 430,80
		3. str.Ion Gritunic L=110.0m x2.5m, L=260m x3.0m Stot=1055m2				
6	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	7,80	31,79 0,00	248,00 0,00
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,55	52,70 0,00	556,00 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,55	5 378,42 296,42	56 742,35 3 127,20
		Total str.Ion Gritunic L=110.0m x2.5m, L=260m x3.0m Stot=1055m2 Inclusiv salariu				57 546,35 3 127,20
		4. str.Albita L=281x 2,5m S=702,5m2, L=50x3m S=150m2,Stot=852.5m2				
9	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc	0,10	596,00 96,00	59,60 9,60
10	TsH73A	Taierea manuala de pe scara a coroanei la arbori cu diametrul 26-40 cm	buc	5,00	111,60 111,60	558,00 558,00
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,52	52,58 0,00	448,00 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,52	5 378,53 296,41	45 825,10 2 525,40
		Total str.Albita L=281x 2,5m S=702,5m2, L=50x3m S=150m2,Stot=852.5m2 Inclusiv salariu				46 890,70 3 093,00
		5. str.Luceafarului L=266.0m b=3.0m S=798.0m2				

1	2	3	4	5	6	7
13	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc	0,10	596,00 96,00	59,60 9,60
14	TsH73A	Taierea manuala de pe scara a coroanei la arbori cu diametrul 26-40 cm	buc	3,00	111,60 111,60	334,80 334,80
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,98	52,63 0,00	420,00 0,00
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,98	5 378,70 296,39	42 922,00 2 365,20
		Total str.Luceafarului L=266.0m b=3.0m S=798.0m2 Inclusiv salariu				43 736,40 2 709,60
		6. str.Doina L=123.0m b=2.5m S=307.5m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,07	53,42 0,00	164,00 0,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,07	5 378,00 296,48	16 510,45 910,20
		Total str.Doina L=123.0m b=2.5m S=307.5m2 Inclusiv salariu				16 674,45 910,20
		7. str.Gloriei L=224.0x2.5m S=560.0m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,60	52,86 0,00	296,00 0,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,60	5 378,36 296,36	30 118,80 1 659,60
		Total str.Gloriei L=224.0x2.5m S=560.0m2 Inclusiv salariu				30 414,80 1 659,60
		8. str.8 Martie L=75.0mx2.5m S=188.0m2				

1	2	3	4	5	6	7
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,88	53,19 0,00	100,00 0,00
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,88	5 379,52 296,49	10 113,50 557,40
		Total str.8 Martie L=75.0mx2.5m S=188.0m2 Inclusiv salariu				10 213,50 557,40
		9. str.Gutu Ion Chiril L=93.0m b=2.5m S=232.0.m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,32	53,45 0,00	124,00 0,00
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	2,32	2 521,08 334,91	5 848,90 777,00
		Total str.Gutu Ion Chiril L=93.0m b=2.5m S=232.0.m2 Inclusiv salariu				5 972,90 777,00
		10. str.Biruintei L=65.0m b=2.5m S=163.0m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,63	53,99 0,00	88,00 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,63	5 378,44 296,32	8 766,85 483,00
		Total str.Biruintei L=65.0m b=2.5m S=163.0m2 Inclusiv salariu				8 854,85 483,00
		11. str.Zimbru L=277.0m b=2.5m S=692.5m2				
27	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc	0,15	596,00 96,00	89,40 14,40
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,93	52,53 0,00	364,00 0,00
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	6,93	5 378,17 296,36	37 270,75 2 053,80

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm				
		Total str.Zimbru L=277.0m b=2.5m S=692.5m2 Inclusiv salariu				37 724,15 2 068,20
		12. str.Ciresilor L=229.0m b=2.5m S=573.0m2				
30	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc	0,10	596,00 96,00	59,60 9,60
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,73	53,05 0,00	304,00 0,00
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	5,73	5 378,79 296,44	30 820,45 1 698,60
		Total str.Ciresilor L=229.0m b=2.5m S=573.0m2 Inclusiv salariu				31 184,05 1 708,20
		13. str.Lacului L=492.0m b=2.5m S=1230.0m2				
33	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc	0,10	596,00 96,00	59,60 9,60
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,30	52,68 0,00	648,00 0,00
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	12,30	5 378,23 296,39	66 152,20 3 645,60
		Total str.Lacului L=492.0m b=2.5m S=1230.0m2 Inclusiv salariu				66 859,80 3 655,20
		14. str.Iulian Glavan L=410.0m b=2.5m S=1025.0m2				
36	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc	0,10	596,00 96,00	59,60 9,60
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,25	52,68 0,00	540,00 0,00
38	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	10,25	5 378,16 296,43	55 126,15 3 038,40

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
		Total str.Iulian Glavan L=410.0m b=2.5m S=1025.0m2 Inclusiv salariu				55 725,75 3 048,00
		15. str.Bucuresti L=316.0m b=3.0m, S=948.0m2, L=86.0m b=2.5m. S=215.0m2 Stot =1163.0m2				
39	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc	0,10	596,00 96,00	59,60 9,60
40	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	11,63	52,97 0,00	616,00 0,00
41	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	11,63	5 378,47 296,39	62 551,65 3 447,00
		Total str.Bucuresti L=316.0m b=3.0m, S=948.0m2, L=86.0m b=2.5m. S=215.0m2 Stot =1163.0m2 Inclusiv salariu				63 227,25 3 456,60
		16. str.Iuriu Borea L=65.0m b=2.5m S=163.0m2				
42	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc	0,05	596,00 96,00	29,80 4,80
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,63	53,99 0,00	88,00 0,00
44	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	1,63	5 378,44 296,32	8 766,85 483,00
		Total str.Iuriu Borea L=65.0m b=2.5m S=163.0m2 Inclusiv salariu				8 884,65 487,80
		17. str.Libertatii L=260.0m b=2.5m S=650.0m2				
45	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc	0,10	596,00 96,00	59,60 9,60
46	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2	6,50	52,92	344,00

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea			0,00	0,00
47	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,50	5 378,09 296,40	34 957,60 1 926,60
		Total str.Libertatii L=260.0m b=2.5m S=650.0m2 Inclusiv salariu				35 361,20 1 936,20
		18. str.Alunelul L=70.0m b=2.5m S=175.0m2				
48	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc	0,10	596,00 96,00	59,60 9,60
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,75	52,57 0,00	92,00 0,00
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,75	5 375,69 296,57	9 407,45 519,00
		Total str.Alunelul L=70.0m b=2.5m S=175.0m2 Inclusiv salariu				9 559,05 528,60
		19. str.Lautarilor L=489.0m b=2.5m S=1225.5m2, L=91.0m b=3.5m S=318.5m2 Stot= 1541.0m2				
51	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc	0,10	596,00 96,00	59,60 9,60
52	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,41	52,69 0,00	812,00 0,00
53	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,41	5 378,54 296,42	82 883,35 4 567,80
		Total str.Lautarilor L=489.0m b=2.5m S=1225.5m2, L=91.0m b=3.5m S=318.5m2 Stot= 1541.0m2 Inclusiv salariu				83 754,95 4 577,40
		20. str.Chisinaului L=314.0m b=2.5m S=785.0m2				
54	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: -	1000	0,10	596,00	59,60

1	2	3	4	5	6	7
		plantatii	buc		96,00	9,60
55	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,85	52,99 0,00	416,00 0,00
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,85	5 378,15 296,41	42 218,45 2 326,80
		Total str.Chisinaului L=314.0m b=2.5m S=785.0m2 Inclusiv salariu				42 694,05 2 336,40
		21. str.Muncesti L=270.0m b=2.5mS=675.0m2				
57	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc	0,10	596,00 96,00	59,60 9,60
58	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,75	52,74 0,00	356,00 0,00
59	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,75	5 377,62 296,44	36 298,95 2 001,00
		Total str.Muncesti L=270.0m b=2.5mS=675.0m2 Inclusiv salariu				36 714,55 2 010,60
		22. str.Ciocirliei L=260.0m b=2.5m S=650.0m2				
60	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc	0,10	596,00 96,00	59,60 9,60
61	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,50	52,92 0,00	344,00 0,00
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,50	5 378,09 296,40	34 957,60 1 926,60
		Total str.Ciocirliei L=260.0m b=2.5m S=650.0m2 Inclusiv salariu				35 361,20 1 936,20
		23. str.Guzgan Galina L=38.0m b=2.5m S=95.0m2				

1	2	3	4	5	6	7
63	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc	0,05	596,00 96,00	29,80 4,80
64	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	0,95	54,74 0,00	52,00 0,00
65	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	0,95	5 375,53 296,21	5 106,75 281,40
		Total strGuzgan Galina L=38.0m b=2.5m S=95.0m2 Inclusiv salariu				5 188,55 286,20
		24. str-la Nationala Guzman Anton L=45.0m b=2.5m S=112.50m2				
66	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc	0,05	596,00 96,00	29,80 4,80
67	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,13	53,10 0,00	60,00 0,00
68	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	1,13	5 378,89 296,28	6 078,15 334,80
		Total str-la Nationala Guzman Anton L=45.0m b=2.5m S=112.50m2 Inclusiv salariu				6 167,95 339,60

		Total	lei	1 068 525,25
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	14 362,99
		Total	100,00 +	1 082 888,24
		Cheltuieli de regie	2,00 %	21 657,76
		Total	100,00 +	1 104 546,00
		Beneficiu	1,00 %	11 045,46
		Total	100,00 +	1 115 591,46
		TVA 20%	20,00 %	223 118,29
		Total deviz:		1 338 709,75
		Inclusiv salariu		59 845,80

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale din s.Sofia,r-nul Drochia (variant alba)

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 338 709,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	12,95	60,00	777,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,44	60,00	206,40
3.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	17,28	60,00	1 036,80
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	963,76	60,00	57 825,60
		Total manopera				59 845,80

Materiale:

1.	00000042	Etichete	buc	30,00	20,00	600,00
2.	11202062010361	Savura	m3	195,09	100,00	19 509,00
3.	1212121212121	apa	m3	5,80	5,00	29,00
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	195,09	180,00	35 116,20
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	3 687,19	180,00	663 694,20
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	12,76	180,00	2 296,80
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	295,28	180,00	53 150,40
8.	1752117344760	Sfoara	m	15,00	10,00	150,00
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	585,27	5,00	2 926,35
		Total materiale de construcții				777 471,95

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,90	400,00	360,00
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	36,17	400,00	14 468,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	1,91	250,00	477,50
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,96	250,00	1 240,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	528,68	250,00	132 170,00
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	218,53	200,00	43 706,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	50,34	400,00	20 136,00
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,62	400,00	248,00
9.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	20,68	100,00	2 068,00
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,16	300,00	48,00
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	80,73	200,00	16 146,00
12.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,70	200,00	140,00
		Total utilaje de construcții				231 207,50

Total	lei	1 068 525,25
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	14 362,99

Total	100,00 +	1 082 888,24
Cheltuieli de regie	2,00 %	21 657,76
Total	100,00 +	1 104 546,00
Beneficiu	1,00 %	11 045,46
Total	100,00 +	1 115 591,46
TVA 20%	20,00 %	223 118,29

Total deviz: **1 338 709,75**

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia drumurilor locale din s.Sofia,r- Investitor
nul Drochia (variant alba)**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Gheorghe Brinza L=1130m b=3.5m S=3955m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,79
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 401,98
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	269,98
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,79
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,16
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,02
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,78
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,59
		2. str.Independentii L=600.0m b=3.5m S=2100m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,76
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,62
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			483,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	60,00	103,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	400,00	380,00
		3. str.Ion Gritunic L=110.0m x2.5m, L=260m x3.0m Stot=1055m2				

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			31,79 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	400,00	31,79
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,70
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,42 296,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,42
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,09
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,68
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,13
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,08
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,49
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,84
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,62
		4. str.Albita L=281x 2,5m S=702,5m2, L=50x3m S=150m2,Stot=852.5m2				
9	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc			596,00 96,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	1752117344760	Sfoara	m	10,0000	10,00	100,00
	00000042	Etichete	buc	20,0000	20,00	400,00
10	TsH73A	Taierea manuala de pe scara a coroanei la arbori cu diametrul 26-40 cm	buc			111,60 111,60
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,8600	60,00	111,60
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,58 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,58
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,53 296,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,41
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,04
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,52
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,86
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,56
		5. str.Luceafarului L=266.0m b=3.0m S=798.0m2				
13	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc			596,00 96,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	1752117344760	Sfoara	m	10,0000	10,00	100,00
	00000042	Etichete	buc	20,0000	20,00	400,00
14	TsH73A	Taierea manuala de pe scara a coroanei la arbori cu diametrul 26-40 cm	buc			111,60

1	2	3	4	5	6	7
						111,60
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,8600	60,00	111,60
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,63 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,63
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,70 296,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,39
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 401,95
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	17,04
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,26
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,06
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,71
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,65
		6. str.Doina L=123.0m b=2.5m S=307.5m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			53,42 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	53,42
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,00 296,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,48
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 401,82
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	269,71
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,94
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	102,93
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,10
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,52
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,74
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,75
		7. str.Gloriei L=224.0x2.5m S=560.0m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,86 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,86
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,36 296,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,36
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	17,14
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	102,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,93
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,86
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,54
		8. str.8 Martie L=75.0mx2.5m S=188.0m2				

1	2	3	4	5	6	7
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			53,19 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	53,19
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 379,52 296,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,49
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 401,81
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	17,02
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	104,26
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,47
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	676,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,98
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,64
		9. str.Gutu Ion Chiril L=93.0m b=2.5m S=232.0.m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			53,45 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	53,45
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 521,08 334,91
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,91
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	180,00	207,16
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	180,00	990,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,34
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	20,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	534,48
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,82
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,17
		10. str.Biruintei L=65.0m b=2.5m S=163.0m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			53,99 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	53,99
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,44 296,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,33
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	269,45
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	17,18
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,07
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,54
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,91
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,21
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,43
		11. str.Zimbru L=277.0m b=2.5m S=692.5m2				
27	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc			596,00 96,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6000	60,00	96,00

1	2	3	4	5	6	7
	1752117344760	Sfoara	m	10,0000	10,00	100,00
	00000042	Etichete	buc	20,0000	20,00	400,00
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,53 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,53
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,17 296,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,36
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,08
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	269,87
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,32
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,95
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,49
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,83
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,53
		12. str.Ciresilor L=229.0m b=2.5m S=573.0m2				
30	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc			596,00 96,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	1752117344760	Sfoara	m	10,0000	10,00	100,00
	00000042	Etichete	buc	20,0000	20,00	400,00
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			53,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	53,05
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,79 296,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,44
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,16
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,32
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,08
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,72
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,65
		13. str.Lacului L=492.0m b=2.5m S=1230.0m2				
33	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc			596,00 96,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	1752117344760	Sfoara	m	10,0000	10,00	100,00
	00000042	Etichete	buc	20,0000	20,00	400,00
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,68 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,68
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,23 296,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,39
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,91
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,09
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,07
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,44
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,76
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	100,00	10,57
		14. str.Iulian Glavan L=410.0m b=2.5m S=1025.0m2				
36	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc			596,00
						96,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	1752117344760	Sfoară	m	10,0000	10,00	100,00
	00000042	Etichete	buc	20,0000	20,00	400,00
37	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,68
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,68
38	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,16
						296,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,43
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 401,91
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	180,00	270,09
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,78
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,02
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,56
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,73
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	100,00	10,63
		15. str.Bucuresti L=316.0m b=3.0m, S=948.0m2, L=86.0m b=2.5m. S=215.0m2 Stot =1163.0m2				
39	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc			596,00
						96,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	1752117344760	Sfoară	m	10,0000	10,00	100,00
	00000042	Etichete	buc	20,0000	20,00	400,00
40	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,97
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,97
41	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,47
						296,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,39
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,05
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	180,00	270,08
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,85
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,18
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,08
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,56
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,72
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	100,00	10,58
		16. str.Iuriu Borea L=65.0m b=2.5m S=163.0m2				

1	2	3	4	5	6	7
42	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc			596,00 96,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	1752117344760	Sfoara	m	10,0000	10,00	100,00
	00000042	Etichete	buc	20,0000	20,00	400,00
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			53,99 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	53,99
44	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,44 296,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,33
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	269,45
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	17,18
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,07
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,54
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,91
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,21
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,43
		17. str.Libertatii L=260.0m b=2.5m S=650.0m2				
45	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc			596,00 96,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	1752117344760	Sfoara	m	10,0000	10,00	100,00
	00000042	Etichete	buc	20,0000	20,00	400,00
46	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,92
47	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,09 296,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,62
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,38
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,31
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,77
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,62
		18. str.Alunelul L=70.0m b=2.5m S=175.0m2				
48	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc			596,00 96,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	1752117344760	Sfoara	m	10,0000	10,00	100,00
	00000042	Etichete	buc	20,0000	20,00	400,00
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,57 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,57
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei	100m2			5 375,69

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				296,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,57
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 401,49
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	269,49
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	102,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,29
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,86
		19. str.Lautarilor L=489.0m b=2.5m S=1225.5m2, L=91.0m b=3.5m S=318.5m2 Stot= 1541.0m2				
51	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc			596,00
						96,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	1752117344760	Sfoara	m	10,0000	10,00	100,00
	00000042	Etichete	buc	20,0000	20,00	400,00
52	DH02B	Scarificarea usoară a împietrii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,69
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,69
53	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatra spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,54
						296,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,42
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,01
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,06
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,87
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,31
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,01
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,58
		20. str.Chisinaului L=314.0m b=2.5m S=785.0m2				
54	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc			596,00
						96,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	1752117344760	Sfoara	m	10,0000	10,00	100,00
	00000042	Etichete	buc	20,0000	20,00	400,00
55	DH02B	Scarificarea usoară a împietrii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,99
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,99
56	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatra spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,15
						296,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,41
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 401,89
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	269,89
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,95

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,39
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,57
		21. str.Muncesti L=270.0m b=2.5mS=675.0m2				
57	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc			596,00 96,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	1752117344760	Sfoara	m	10,0000	10,00	100,00
	00000042	Etichete	buc	20,0000	20,00	400,00
58	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,74 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,74
59	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 377,62 296,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,44
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 401,87
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	269,87
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,59
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,11
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,41
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,67
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,67
		22. str.Ciocirlei L=260.0m b=2.5m S=650.0m2				
60	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc			596,00 96,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	1752117344760	Sfoara	m	10,0000	10,00	100,00
	00000042	Etichete	buc	20,0000	20,00	400,00
61	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,92
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,09 296,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,62
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,38
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,31
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,77
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,62
		23. str.Guzgan Galina L=38.0m b=2.5m S=95.0m2				
63	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc			596,00 96,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	1752117344760	Sfoara	m	10,0000	10,00	100,00
	00000042	Etichete	buc	20,0000	20,00	400,00

1	2	3	4	5	6	7
64	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			54,74 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	54,74
65	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 375,53 296,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,21
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 401,05
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	269,05
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,84
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	105,26
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,16
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	676,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,11
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,53
		24. str-la Nationala Guzman Anton L=45.0m b=2.5m S=112.50m2				
66	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii	1000 buc			596,00 96,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	1752117344760	Sfoara	m	10,0000	10,00	100,00
	00000042	Etichete	buc	20,0000	20,00	400,00
67	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			53,10 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	53,10
68	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 378,89 296,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,28
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,48
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	269,20
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	17,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	102,65
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	676,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	83,19
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,62

APROBAT:

Intocmit
SRL "Drosta"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.